

Tilbud om inspiration til bestyrelser i museumsforeninger – og i foreningsejede/drevne museer i Vejen, Esbjerg, Billund, Vejle, Kolding og Haderslev kommuner

SAMMUS – Danske Museumsforeninger – er en landsorganisation bestående af museumsforeninger og foreningsejede/drevne museumsforeninger.

Vores vision er at være fælles talerør og katalysator for et dynamisk netværk af samarbejdende danske museumsforeninger og foreningsejede/drevne museer.

SAMMUS mener, at museerne i Danmark fortsat har brug for Venne- og Støtteforeninger, som bakker op om lokale museer – og vi mener, at der fortsat skal sættes fokus på det store arbejde, der foregår på landets mange foreningsejede/ drevne museer. Aktiviteter, som vi i SAMMUS gerne vil være med til at synliggøre og give en stemme.

Derfor opfordrer vi landets museumsforeninger og de foreningsejede/drevne museer til at bakke op bag SAMMUS, så vi kan tale med en endnu tydeligere stemme – men også for at tilbyde de enkelte foreninger/ museer at indgå i et dynamisk netværk – lokalt og andre steder i landet.

Med det formål at samle en række museumsforeninger og foreningsejede/drevne museer i fra Vejen, Esbjerg, Billund, Vejle, Kolding og Haderslev Kommuner for at informere om hvad SAMMUS er – og for at bringe gode folk med interesse for lokale museer sammen for at udveksle erfaringer – inviterer SAMMUS til et lokalt

DIALOGMØDE

onsdag den 13. november kl. 19 – 21.15
på Poul la Cour Museet
Møllevej 21, Askov, 6600 Vejen

Dagsorden for mødet vil være

1. Velkomst, kort præsentation af deltagere
2. Kaffe (50 kr. pr. deltager) og præsentation af Poul la Cour Museet
3. Præsentation af SAMMUS. Hvordan kan Museumsforeninger/foreninger bruge SAMMUS? Bl.a. orientering om organisationens samarbejde med administrationssystemet ForeningLet – og med VeluxFonden.
4. Udveksling af erfaringer. Kan foreningerne bruge hinanden?

Repræsentanter fra museumsforeninger – og fra foreningsejede/drevne museer fra Vejen, Esbjerg, Billund, Vejle, Kolding og Haderslev Kommuner er meget velkomne til at deltage i mødet – og tilmelding skal sendes til SAMMUS – kontakt@sammus.dk – **senest onsdag den 30. oktober**. Evt. spørgsmål om mødet kan rettes til undertegnede. Vi glæder os til at møde jer.

Med venlig hilsen

SAMMUS – Danske Museumsforeninger

Steen Hjorth

Formand

tlf. 21 43 07 26 – kontakt@sammus.dk